
Stránka 1 z 3 

 

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 3 

Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000058 

Číslo dílčí smlouvy: 01UT-000091 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem  

IČO: 

DIČ: 

právní forma:  

bankovní spojení: 

zastoupeno: 

(dále jen „ŘSD“)  

 

a 

 

Deloitte Advisory s.r.o. 

Se sídlem:   Italská 2581/67, 120 00 Praha 2 

IČO:    275 82 167 

DIČ:    CZ 275 82 167 

zápis v obchodním rejstříku:   Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 113225  

právní forma:   společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení:   XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zastoupen:   XXXXXX, na základě plné moci 

(dále jen „Dodavatel“) 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III. uzavřené Rámcové 

dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 

smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí objednávkou 

výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda. 

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: 

Podpora řízení a koordinace rozvoje liniového řízení dopravy na síti pozemních komunikací ve 

správě ŘSD. 

1. Organizace, správa, třídění, kontrola konzistence, archivace a distribuce veškeré 

dokumentace týkající se existujícího systému LŘD na SOKP 

2. Organizace, správa, třídění, kontrola konzistence, archivace a distribuce veškeré 

dokumentace týkající se budoucích systémů LŘD na síti ve správě ŘSD. Zpracování 

dalších potřebných operativních podkladů, reportů, prezentací 

3. Koordinace rozvoje LŘD na síti ve správě ŘSD s výhledem do r. 2026, průběžný 

reporting směrem ŘSD a dalším oprávněným subjektům 

4. Podpora řízení a koordinace při implementaci koncepce rozvoje liniového řízení 

dopravy v ŘSD  

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 

65993390 

CZ65993390 

příspěvková organizace 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXX, Ředitel Úseku telematiky 



Stránka 2 z 3 

 

5. Návrhy na úpravu interních procesů a postupů ŘSD, vnitřních předpisů souvisejících          

s LRD. Podpora jejich přípravy, úpravy a implementace 

6. Podpora při zpracování zadání a výběrových řízení na poskytovatele dílčích konzultací    

v jednotlivých aspektech rozvoje liniového řízení dopravy v ŘSD včetně předprojektové 

a projektové přípravy 

7. Podpora při vyhledávání, alokaci a schvalování finančních prostředků pro jednotlivé 

oblasti projektové přípravy a implementace LŘD. Příprava souvisejících podkladů nebo 

koordinace přípravy těchto podkladů, zejména směrem k MD a SFDI. 

8. Podpora řízení a koordinace pořízení dílčích částí systému LŘD. Koordinace přípravy 

technické zadávací dokumentace. Řízení a podpora průběhu veřejných zakázek                 

na pořízení a výstavbu dílčích částí LŘD 

9. Podpora výstavby LŘD, koordinace různých zainteresovaných subjektů při implementaci 

dílčích částí LŘD: ŘSD, PČR, dodavatelů a dalších 

10. Podpora řízení a koordinace při akceptaci a předání dílčích částí LŘD. Řízení procesu 

odstraňování vad a nedodělků 

11. Organizace spolupráce všech subjektů podílejících se na zkušebním provozu. Monitoring 

a reporting zkušebního provozu. Průběžné hodnocení zkušebního provozu, návrhy 

optimalizačních aktivit 

12. Příprava na přechod do plného provozu. Příprava souvisejících obchodních vztahů              

v oblasti servisu a údržby 

Dále jen “Dílčí plnění č. 3“ 

Místo dodání: Čerčanská 2023/12, 140 00, Praha 4. 

Termín dodání: Dílčí plnění č. 3 bude poskytováno průběžně, nejpozději do 31. 12. 2024. 

Kontaktní osoba ŘSD: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje rámcová dohoda. Dílčí plnění č. 3 bude fakturováno 

čtvrtletně na základě dodaného (poskytnutého) Dílčího plnění č. 3 za kalendářní čtvrtletí. 

Dodané (poskytnuté) plnění za období bude akceptováno podpisem výkazu práce Dílčího plnění 

č. 3 („Předávací protokol“) kontaktní osobou ŘSD. Cena za dodávané (poskytované) Dílčí plnění 

č. 3 se odvíjí od jednotkové ceny Plnění sjednané Smluvními stranami v příloze č. 3 Rámcové 

dohody (10 640,- Kč bez DPH za jeden člověkoden Plnění). Cena Plnění č. 3 dodaného na 

základě této dílčí objednávky č. 3 (dílčí smlouvy) bude vypočtena vynásobením této ceny 

skutečným dodaným množstvím Plnění č. 3 na základě této dílčí objednávky č. 3 (dílčí smlouvy). 

Plnění dle ustanovení této Objednávky bude poskytováno ode dne její účinnosti nejpozději do 

31. 12. 2024 nebo do vyčerpání maximálního finančního limitu, který je stanoven na 4 500 000,- 

Kč bez DPH, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. 

Jméno a příjmení oprávněné osoby ŘSD: XXXXXXXXXXXXX, Ředitel Úseku telematiky 

Podpis oprávněné osoby ŘSD:



 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO OBJEDNÁVKY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

Digitálně podepsal: XXXXXXXXXXXXXX 

Datum: 23.06.2022 16:06:50 +02Stránka 3 z 3 


